INDICAÇÃO Nº 133 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
nivelamento da rua Joaquim Pereira da Silva, bairro Shandri-lá.

JUSTIFICATIVA

Após a pavimentação nesta rua, houve o desnivelamento
(buraco), onde se empoça a água da chuva, tornando-se um propício criadouro de
mosquito da dengue e o que dificulta os moradores de entrarem em suas residências.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H6C6P3V0B7F5D1M9
		2021-02-04T15:18:41-0300